
 

ALUNOS INGRESSANTES EM 2014.2 
SEGUNDA CHAMADA  

Inglês  

 
Básico 1 manhã – inglês  

 
Compareçam no dia  – 25 DE AGOSTO DE 2014 

Inglês – segundas e quartas  MANHÃ – 11H10 ÀS 12H50 
SALA 6 – BLOCO DE SALA DE AULAS 1 – FACULDADE DE LETRAS  

Prof. Álex  

 

 

 

Caio de Paula Cabral caiopcabral@gmail.com 

Guadalupe do Nascimento Ferreira gaaaaal@live.com 

Hugo carvalho de Almeida hugo_carvalho_al@hotmail.com 

Marivan Francisco Santos vanmes@yahoo.com.br 

Roberto Jackson Moura Rodrigues roberto.moura.al@hotmail.com 

nota de  corte 7,99 
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ALUNOS INGRESSANTES EM 2014.2 
SEGUNDA CHAMADA  

Inglês  

 
Básico 1 TARDE – inglês  

 
Compareçam no dia  – 25 DE AGOSTO DE 2014 

Inglês – segundas e quartas  TARDE – 17H10 ÀS 18H50 
SALA 4 – BLOCO DE SALA DE AULAS 1 – FACULDADE DE LETRAS 

Prof. Lucas  

Alicia Poliana Ferreira aliciapoliana@hotmail.com 

Ana Caroliny do Nascimento Oliveira anacaroll_21@hotmail.com 

Andriano Nazaré Cordeiro andrianocordeiro@gmail.com 

Ariane Lino Nicacio ari.nicacio@gmail.com 

Camila da Silva Melo camilameelo@live.comm 

Clarice Agudo de Menezes clarice.agudo7@hotmail.com 

Claudine Farias de Barros de Oliveira claudinefarias@gmail.com 

Cleidzan Carla Perereira da Silva cleidzan@hotmail.com 

Elisama Janaina Silva Santos elysama_janaina@hotmail.com 

Everton Hercilio do Nascimento Santos everton2812@gmail.com 

Ewerton Amorim de Oliveira ewerton.amorim@live.com  

Felipe Vieira da Silva fe_vs1@hotmail.com 

Fernanda Waléria Silva Santos waleria9935@hotmail.com 

Fernando Ferreira Cardoso fernando17@hotmai.com 

Isaiane Ferreira Lima de Oliveira isah_ferreira@hotmail.com 

Janne Karolyne Nunes Santos janne.nunes@hotmail.com 

Janynne Joyce de Lima Rocha janynnejoyce@hotmail.com 

Jecilene Tomé da Silva jecytome@gmail.com 

Jeferson Rodrigo Lessa da Silva lessa.rodrigo_@hotmail.com 

José Jailton Amaral da Silva jjsilva@live.com 

Joyce Luana Freitas dos Santos joyceluana-santos@hotmail.com 

Kedna Mayara de Lima kedna_mayara@hotmai.com 

Luana Mayara Silva de Oliveira luana_12ss@hotmail.com 

Luélida Ribeiro Santos luribeiro_16@hotmail.com 

Morgana Pereira de Melo morganamelo34@gmail.com  

Raphael Melo Vasconcelos raphaelempresarial@yahoo.com.br 

Rayanne Morais de Souza raymsouza@hotmai.com 

RiuRik Massler Brandão Ferreira hasslerr@hotmai.com 

Ruhamah Santos de Olieveira ruhamah.santos@gmail.com 

Sara Alcantara Peixoto sara_a.peixoto@hotmail.com 

 

Nota de corte 7,68 
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ALUNOS INGRESSANTES EM 2014.2 
SEGUNDA CHAMADA  

Inglês  

 
Básico 1 TARDE – inglês  

 
Compareçam no dia  – 25 DE AGOSTO DE 2014 

Inglês – segundas e quartas  TARDE – 17H10 ÀS 18H50 
SALA 16 – BLOCO DE SALA DE AULAS 1 – FACULDADE DE LETRAS 

Prof. Rafael   

 

Ana Paula da Silva anapaula.du@hotmail.com 

Beatriz Paes Duarte Brandão brandao.bpd@gmail.com 

Bianca dos Santos Cristovão bianca_s.cristovao@hotmail.com 

Ediane Maria dos Santos edyany22@hotmail.com 

Elton Benedito dos Santos eltonyumi@hotmail.com 

Felipe Souza dos Santos phillipe-marvel@hotmail.com 

Fernanda Viviane da Silva Mendonça fernandavivianem@hotmail.com 

Giselle Elaine de Lima gisellelaine@hotmail.com 

Hortencia Silva da Costa hortencia-tdb@hotmail.com 

Ivanildo Claudino da Silva vans2-fera@ig.com.br 

Jaqueline Michelle da L. Alexandre jack_michelly@hotmail.com 

Jesiel Jonathan Frias jonathan.frias@hotmail.com 

Jocyellen Christyne da Silva Casado jocyellen@hotmail.com 

Josânya Katollyne da Silva Alves josanya.karol@hotmail.com 

Josilene Araújo de Lira Josilenelira@live.com 

Júlio César Cerqueira da Silva jullioc.correia@gmail.com 

Karla Emanuelle A. da Silva arthemis.ke@gmail.com 

Larissa dos Santos Silva larissa_linna@hotmail.com 

Lícia Karine Alves Pereira liciakpereira@gmail.com 

Marcos Cezar Pitombo da Silva junirlez@hotmail.com 

Rhaonny Newton Amorim Rodrigues Soares rhaonny.newton@gmail.com 

Sonia da Rocha sonika.rocha@gmail.com 

Thatiane Caroline dos Santos Rocha thaty.caroline21@gmail.com 

Wilton Petrus dos Sanntos wiltonpetrus@yahoo.com.br  

 

Nota de corte 7,68 
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